PROVINCIA DI BENEVENTO REGISTRO UFFICIALE

Protocollo: **0003767** D Data: **26/01/2018** Ora: **12:32**



PROVINCIA di BENEVENTO

Decreto	n OZ	del	2 6 GEN. 2018
Reg. Pubbl.	n. 339	del	12 6 GEN. 2018

Oggetto: Nomina Sindaco Unico Revisore del Conto della SAMTE s.r.l.

IL PRESIDENTE DELLA PROVINCIA DI BENEVENTO

Premesso che la Sannio Ambiente e Territorio s.r.l. (SAMTE), istituita ai sensi e per gli effetti di cui all'art.11 del D.L. 30 dicembre 2009 n.195, convertito con modificazioni nella legge 26 febbraio 2010 n.126, è una società totalmente di proprietà della Provincia di Benevento ed è strumentale all'Ente con il compito di provvedere alla gestione della raccolta, smaltimento, recupero e riciclaggio dei rifiuti solidi urbani e realizzazione e gestione degli impianti provinciali di trattamento dei rifiuti;

Vista la deliberazione di Consiglio Provinciale di Benevento n. 34 del 29.9.2017 ad oggetto : "Revisione straordinaria delle Partecipazioni ex art.24 D.Lgs.vo 19.8.2016 n.175 - Ricognizione partecipazioni societarie possedute - Provvedimenti";

Visto lo Statuto vigente della (SAMTE);

Preso atto che, con l'approvazione del Bilancio di Esercizio al 31.12.2016, è venuto a scadere il mandato del Sindaco Unico Revisore del Conto della Società SAMTE;

Visto l'Avviso prot. n.1613 del 12.1.2018, pubblicato all'Albo Pretorio on-line della Provincia di Benevento, con il quale si invitava a comunicare entro le ore 12,00 del giorno 18.1.2018 la propria disponibilità mediante lettera corredata da Curriculum vitae e copia di documento di riconoscimento in corso di validità, avente per oggetto la dichiarazione di disponibilità per nomina a Sindaco Unico Revisore del Conto della Società SAMTE s.r.l.;

Visto le domande pervenute:

n.	cognome	nome	residenza
1	BARDARI	Stefano	Benevento
2	FALDE	Vincenzo	Benevento
3	PERONE	Ernesto	Boneo (BN)
4	MERCURIO	Francesco	Caserta
5	CARDIA	Carlo Geronimo	Roma
6	BETTINI	Aurelio	Morcone (BN)
7	PERUGINI	Renato	Morcone (BN)
8	MADARO	Donato	Avellino
9	DI PIETRO	Adelina	Mirabella Eclano (AV)
10	FERRARO	Domenico	Montesarchio (BN)
11	SUPINO	Pierpaolo	Formia (LT)

1

Dato atto che tutti i Curriculum presentati dagli interessati evidenziano profili culturali, professionali e di esperienza;

Rilevato che ha manifestato la disponibilità a ricoprire l'incarico di Sindaco Unico Revisore del Conto della Società SAMTE il dott. Ernesto Perone, già Sindaco Unico Revisore del conto della medesima società, il cui incarico è scaduto;

Ritenuto che il dott. Ernesto Perone, nato a Montesarchio (BN), il 12.9.1955 e residente a Bonea (BN) alla via Fratta, n. 10, in allegato alla domanda, ha presentato un Curriculum vitae da cui si evince il possesso di tutti i requisiti indicati nell'Avviso Pubblico e una notevole preparazione culturale ed una lunga e comprovata esperienza professionale di Dottore Commercialista, Esperto Contabile, Revisore Contabile, di numerosi Comuni, Istituzioni Scolastiche, IACP, Società private e Banche;

Preso atto che nella domanda presentata dal dott. Ernesto Perone è contenuta la Dichiarazione di insussistenza di cause ostative allo svolgimento dell'incarico "de quo";

Rilevato che dal Curriculum vitae nonché dall'esperienza presso la stessa SAMTE emerge la idoneità del dott. Ernesto Perone a svolgere con competenza il ruolo di Sindaco Unico Revisore del Conto della Società SAMTE;

Ritenuto, pertanto, di nominare Sindaco Unico Revisore del Conto della Società SAMTE il dott. Ernesto Perone:

Dato atto che, per l'incarico, verrà riconosciuto al Sindaco Unico Revisore del Conto della Società SAMTE un compenso annuo pari ad € 13.000,00 (tredicimila/00), oltre Iva e ritenute di legge, che verrà deliberato dai Soci della SAMTE all'atto della nomina assembleare;

DECRETA

Per gli argomenti in premessa esposti e che qui si intendono integralmente richiamati,

- 1) NOMINARE Sindaco Unico Revisore del conto della Società SAMTE il dott. Ernesto Perone, nato a Montesarchio (BN), il 12.9.1955 e residente a Bonea (BN) alla via Fratta, n. 10;
- 2) DETERMINARE il compenso annuo spettante al Sindaco Unico Revisore del conto della Società SAMTE nella misura di € 13.000,00 (tredicimila/00), oltre Iva e ritenute di legge, che sarà deliberato dai Soci della SAMTE all'atto della nomina assembleare;
- 3) DISPORRE la trasmissione del presente Decreto all'interessato, al Segretario Generale della Provincia di Benevento, alla Società SAMTE, all'Albo Pretorio on line dell'Ente Provincia.

Dalla Rocca dei Rettori,

Il Presidente della Provincia di Benevento (Dott. Claudio Ricci)

(Firmato digitalmente)

'erifica effettuata in data 2018-01-26 10:22:34 (UTC)

ile verificato: C:\Users\icaruso\Desktop\DOCUMENTI FIRMATI DIGITALMENTE\DECRETO SAMTE

INDACO.pdf.p7m

:sito verifica:

Verifica completata con successo

ati di dettaglio della verifica effettuata

irmatario 1:

RICCI CLAUDIO

irma verificata:

OK

'erifica di validita' online:

Effettuata con metodo CRL. Timestamp della risposta del servizio 26/01/2018 10:00:36

Pati del certificato del firmatario RICCI CLAUDIO:

Nome, Cognome:

CLAUDIO RICCI

Organizzazione:

non presente

Numero identificativo:

14484920

Data di scadenza:

15/06/2018 23:59:59

Autorita' di certificazione:

ArubaPEC S.p.A. NG CA 3, ArubaPEC S.p.A.,

Certification AuthorityC,

, IT

Documentazione del

https://ca.arubapec.it/cps.html

certificato (CPS):

Identificativo del CPS:

OID 1.3.6.1.4.1.29741.1.1.1

3 10:00:36

ine rapporto di verifica

10:00:38



II presente DECRETO PRESIDENZIALE N	02 DEL 2 6 GEN. 2018			
Viene pubblicato all'ALBO ON-LINE dell'Ente il	7			
Per rimanervi per 15 giorni consecutivi.				
Il Messo Notificatore	Il Vice Segretario Generale Dott. ssa Libera Del Grosso			
Si attesta che il presente DECRETO è rimasto	affisso all'Albo On-Line			
Dalal				
Daiai				
Benevento, lì				
Il Messo Notificatore	Il Segretario Generale			